Нагородження переможців та фінансове забезпечення

4.1. Урочисте нагородження лауреатів Премії відбувається публічно під час засідання сесії Кременчуцької міської ради.

4.2. Лауреати Премії отримують грошові винагороди та дипломи.
4.3. Розмір Премії становить 25 000,00 (двадцять п’ять тисяч) гривень у кожній номінації та може бути переглянутий міською радою. 
4.4. Виплата Премії здійснюється шляхом перерахування коштів на особовий рахунок лауреата в установі банку та/або через відділення поштового зв’язку.

4.5. Фінансування Премії здійснюється з міського бюджету за рахунок асигнувань по галузі «Культура» за окремим кошторисом, або з інших джерел міського бюджету.